
UCHWAŁA Nr 1495/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2019 roku  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Rafałowi Śniegockiemu - Dyrektorowi 

Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w związku 

z planowaną inwestycją polegającą na budowie budynku edukacji przyrodniczej 

w Lądzie 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się Panu Rafałowi Śniegockiemu – Dyrektorowi Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Poznaniu – pełnomocnictwa 

do jednoosobowego działania w sprawach związanych z planowaną inwestycją polegającą 

na budowie budynku edukacji przyrodniczej w Lądzie.  

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do podejmowania wszelkich 

czynności przed organami administracji publicznej w celu uzyskania decyzji, zezwoleń 

lub zgód niezbędnych do realizacji inwestycji, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1495/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych niemających 

osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

zarząd województwa. 

 

W związku z planowaną realizacją inwestycji polegającej na budowie budynku edukacji 

przyrodniczej w Lądzie koniecznym jest upoważnienie Dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego do podejmowania czynności niezbędnych 

do realizacji przedmiotowej inwestycji. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 


